
UCHWAŁA NR XII/182/19
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 18 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Białegostoku"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 799 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Białystok Nr XIX/273/16 z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia "Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Białegostoku" (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 1204), wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w Rozdziale 4 §10 skreśla się ust. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1356, 1479, 1564, 1590, 1592, 
1648, 1722, 2161 i 2533 oraz z 2019 r. poz. 42, 412 i 452.

Id: 5290585B-E371-4BD0-AE31-AE1EB5696A6C. Podpisany Strona 1




